INDICAÇÃO N.º 422/2021

Excelentíssimo Senhor, Fernando Muniz
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - Maranhão.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvir do plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    A realização dos serviços de terraplanagem, revestimento primário e pavimentação asfáltica ou em bloquetes
na segunda travessa da taboca, no bairro merces.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 21 de maio de 2021.

Miércio Martins
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1   Praça Nossa Senhora da Luz - Centro
  Paço do Lumiar MA - CEP: 65130-000 (98) 3261-7152/ (98) 3264-7177

http://www.tcpdf.org